PUCKO OTVORENO UCILISTE IVANIC-GRAD Klasa: 400-01/18-01/01

Urbroj: 238/10-07-01-19-13

MOSLAVACKA 11 Datum: 05.12.2019.

10310, Ivani¢-Grad
0IB:60194917869

FINANCIJSKI PLAN ZA 2020. GODINU (S PROJEKCIJAMA 2021.-2022.)

BROJ PRORACUN
POZICIJA KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2019.

PLAN 2020,  PLAN 2021. PLAN 2022.
SVEUKUPNO PRIHODI 2.114.700,00

2.776.500,00 2.776.500,00 2.776.500,00

PRODS5 _ 67111 _Prinodi z gradskog proracuna 1.740.300,00 _ 2.037.800,00 2.037.800,00 2.037.800,00

PO056-1 63612  Tekuce pomoti iz driavnog proratuna MiniStarstro kit 16.00000  360.000,00 360.000,00 360.000,00
PO0O57 66151  Prihodi od obavijanja ostalih poslova viastite djelatnosti 344.400,00 378.700,00 378.700,00 378.700,00
PDO57-1 72311 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 14.000,00 0,00 0,00 0.00



PUCKO OTVORENQ UGILISTE IVANIG-GRAD

MOSLAVACKA 11

10310, Ivanié-Grad

0IB:60194917869

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

RO217
RO218
RO231-06
R0O220
RO221
R0O221-1
Roz22
RrRO223
RO224
RO225
RO2286
RO2268-5
RO227
RO228
R0228-1
R0228-2

R0O228-4
R0228-5

Datum:

FINANCIJSKI PLAN ZA 2020. GODINU (S PROJEKCIJAMA 2021.-2022.)

BROJ

31219

31321
32121
32131
32211
32214
32231
32233
32234
32311
32321
32334
32349
32399
32399
32399

32399
32399

NOWVA STAVKA

R0O228-8
R0231-47
R0231-48
RO230-1

32399
32399
32399
32911

zaposlens
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prilevoz na posao i s posla

Seminari, savjetovanja i simpozij

Uredski materijal

Materijal i sredstva za &istenje

Elektritna energija (Visoka $kola cijele godine)

Plin (Visoka Skola cijele godine)

Motomni benzin i dizel gorive

Usluge telefona, telefaksa

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
Promidzbeni materijali - kino, kazaligte, ulaznice. .
Ostale komunalne usluge

Troskovi programa

Sufinanciranje kazaliénih predstava

Ostale nespomenute usluge

Sufinanciranje ostalih kulturno obrazovnih programa
Dezeli¢ei dani i ostalo

sufinanciranje kino programa (staino kino, ciisle godine)
lietno kino, sufinanciranje filmova

Sufinanciranje plesnog studija - teaja
Sufinanciranje programa 60 godina POU

Ostale usluge

Naknade za rad ¢lanovima povjerenstva

PRORACUN

2019,
2.114.700,00

25 500,00
143.000,00
35.000,00
10.000,00
18.000,00
15.000,00
75.000,00
80.000,00
8.000,00
22.000,00
102.000,00
3.000,00
20.000,00
65.000,00
50.000,00
38.000,00

15.000,00
20.000,00

15.000,00
15.000.00
13.000,00
17.300,00

14.11.2019.

PLAN 2020.

30.000,00

150.000,00
40.000,00
10.000,00
18.000,00
15.000,00
80.000,00

100.000,00

8.000,00
22.000,00
112.000,00
5.000,00
20.000,00
65.000,00
50.000,00
38.000,00

15.000,00
40.000,00
15.000,00

0,00

0,00
13.000,00
17.300,00

PLAN 2021.
2.776.500,00 2.776.500,00

40.000,00
10.000,00
18.000,00
15.000,00
80.000,00
100.000,00
8.000,00
22.000,00
112.000,00
5.000,00
20.000,00
65.000,00
50.000,00
38.000,00

15.000,00
40.000,00
15.000,00

0,00

0,00
13.000,00
17.300,00

PLAN 2022,
2.776.500,00

i

30.000,00
150.000,00
40.000,00
10.000,00
18.000,00
15.000,00
80.000,00
100.000,00
8.000,00
22.000,00
112.000,00
5.000,00
20.000,00
65.000,00
50.000,00
38.000,00

15.000,00
40.000,00
15.000,00

0,00

0,00
13.000,00
17.300,00



NOVA STAVKA  Ugovori o djelu - zamjene tokom rada lietnog kina 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Premije osiguranja ostale imovine (plus 2.000.00 kn za

RO230 32022 osnovni sistematski pregled zaposlenika) 22.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00
R0231 32941  Clanarine novine i éasopisi 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00
R0O229 34311  Usluge banaka 3.000,00 4,000,00 4.000,00 4.000,00
R0O228-1 34312 Usluge usluge platnog prometa 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

NOVA STAVKA  Usluge odvjetnika, Iavnog bilieZnika i suda 5.000,00 5.000,00 5.000,00

NOVA STAVKA  izrada i odrZavanje web stranice 8.500,00 8.500,00 8.500,00
RO232 42211 Ratunalaratunalna | telekomunikacijska oprema 17.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

R0233 42212 Oprema za ugionice 17.000,00 17.000,00 ~17.000,00

31111

R0216 733.500,00  769.000,00 769.000,00

Place nm Nmucm_m_._m

R0232-07 42124 Trosak nadzora (kroviste kino) 1000000 600000 600000 600000
RO232-08 42124 izrada trodkovnika (kroviste kino) 10.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
R0232-27 42124  Izrada telefonskih 10 intemnet instalacija Visoka Skola 5.000,00 0,00 000 000

10000000 000 000 000

R0O232-20 42273 nabava digitalnog kino projektora
Mabava opreme ljetna kino - vanjsko platno, mali
NOVA STAVKA  projektor, stolice 0,00 0,00 0,00
NOVA STAVKA  Sanacija krovista iznad kino dvorane (natjetaj Min. kulture?) 0,00 0,00 0,00
lzrada izvedbenog projekta sa troskovnikom za adaptaciju
270.000,00 270.000,00  270.000,00

_ NOVA m;{x}. velike a:ai:m (Min. T.Ez_.._._m_‘..ur + (Grad) E

13000000 13000000 130.000,00  130.00000

R0231-16 31111 Plade za zaposiene

R0231-17 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
R0231-18 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 13.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00
RO231-19 31332 Doprinosi za zaposljavanje 4.500,00 0,00 0,00 0,00
R0231-20 32111 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
R0231-21 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
RO231-22 32131 “Seminari, savietovanja i simpoaziji* 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00
RO231-23 32211 Uredski materijal 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
RO231-24 32214 Materijal i sredstva za tiscenje i odrzavanje 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
RO231-26 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
RO231-28 32311 Usluge telefona, telefaksa 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

R0O231-30 32313 Postarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00



RO231-31 32322
R0O231-32 32334
R0231-33 32349
R0O231-35 32358
RO231-38 32371
RO231-37 32372
RO231-39 32391
RO231-46 32309
R0231-41 32822
RO231-42 32931
R0231-43 32941
RD233-3 32999
R0O231-03 34235
RO231-44 34311
RO231-45 34312
RO232-02 42211
RO232-06 42219
RO232-21 42273
R0O231-02 54532
NOVA STAVKA
NOVA STAVKA

MOVA STAVEA

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja postrojenja i opr
FromidZbeni materijali

Ostale komunalne usluge

Majamnine i zakupnine

Autorski honorari

Ugovori o djelu

"Grafitke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja sl.
Ostale nespomenute usluge

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija

Tuzemne Elanarine

Program 60 godina POU

ost

Usluge banaka

Usluge platnog prometa

Ratunala i ratunaina cprema

Ostala uredska oprema

MNabava digitainog kino projektora Ministarstvo

Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i
ost

Nabava opreme ljetno kine - vanjsko platno, mali projektor,

stolice (natjeCaj Min. kulture?)
anacia Krovisia Iznaa Kino avorane (Nayecaj min.

kulture?)
Izrada izvedbenog projekta sa troskovnikom za adaptaciju
velike dvorane (natjecaj Min. kulture? + Grad)

Ravnatel] POU lvanié-Grad
DraZen Malec, dig|.polit.

4.000,00
4.000,00
4.000,00
10.000,00
50.000,00
40.000,00
1.000,00
5.000,00
3.000,00
10.000,00
8.000,00
5.000,00
3.200,00
2.000,00
1.000,00
10.000,00
7.000,00
14.000,00

15.700,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
40.000,00
30.000,00
60.000,00
1.000,00
5.000,00
12.000,00
10.000,00
8.000,00
0,00
3.200,00
2.000,00
1.000,00
10.000,00
7.000,00
0,00

60.000,00
200.000,00

100.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
40.000,00
30.000,00
60.000,00
1.000,00
5.000,00
12.000,00
10.000,00
8.000,00
0,00
3.200,00
2.000,00
1.000,00
10.000,00
7.000,00
0,00

60.000,00
200.000,00

100.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
40.000,00
30.000,00
60.000,00
1.000,00
5,000,00
12.000,00
10.000,00
8.000,00
0,00
3.200,00
2.000,00
1.000,00
10.000,00
7.000,00
0,00

60.000,00
200.000,00

100.000,00



